devyniasdešimt aštuoniais eurais, 40 ct) be PVM, (40896,06 Eur (keturiasdešimt tūkstančių aštuoniais šimtais 
devyniasdešimt šešiais eurais, 06 ct) su PVM, atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 4.2 
punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„4.2. Bendra Darbų kaina sudaro – 3232801,27 EUR (trys milijonai du šimtai trisdešimt du tūkstančiai aštuoni 
šimtai vienas euras, 27 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 2671736,59 EUR (du milijonai šeši šimtai 
septyniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt šeši eurai, 59 ct); 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 561064,68 EUR (penki šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis 
šešiasdešimt keturi eurai, 68 ct).“ 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios; 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis; 
4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,